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Tekniska nämndens trafikutskott föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Yttrande 
Tack för ditt initiativ! 

I ärendet framkommer en problematik med upplevda höga fordonshastigheter samt 
höga ljudnivåer från fordon som accelererar på gatan. Initiativtagaren föreslår någon 
typ av farthinder på Löjtnantsgatan och Kommendörsgatan. 

Farthinder används som en trafiksäkerhetslösning där korsningsbehov finns för gående 
och cyklister och är inte som en lösning på höga ljudnivåer från biltrafiken. 
Inbromsningsljud inför, och accelerationsljud efter, farthindret kan bli likvärdiga de 
störningar som upplevs av höga hastigheter.  

Modifierade fordon kan dessutom vara störande utan att överträda 
hastighetsbegränsningar. Problematiken med oljud från enskilda fordon är prioriterat 
av fastighets- och gatukontoret och olika former av reglering och andra åtgärder för att 
komma åt problematiken utreds.  

Längs med gatorna i området finns det separerade gångbanor och cyklister rör sig i 
blandtrafik. Data visar att de allra flesta håller hastighetsgränsen i området och att det 
är få olyckor. Även om hastighetsgränsen inte överskrids och det är en god 
trafiksäkerhet så kan dock malmöbor uppleva otrygghet i vissa trafikmiljöer, t.ex när 
cyklister vistas på gemensamma ytor med biltrafiken, vid backande bilrörelser och där 
det samtidigt är många gående rör sig längs med och över gatorna, framför allt när det 
gäller barn. Denna problematik finns på flera gator i Malmö.  

Fastighets- och gatukontoret arbetar med trafiktrygghet löpande och gör ett noggrant 
analysarbete för att prioritera vilka områden som är viktigast vidta åtgärder i. 
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Fastighets- och gatukontoret gör bedömningen att det för närvarande inte är aktuellt 
med åtgärder på de önskade gatorna och avslår därmed Malmöinitiativet. 

Ordförande [Förnamn Efternamn] 

[Fyll i titel] [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.] 
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